SCRIPTA

Numéro Scripta : 1149

Auteur(s) : Henri Postel, de Saint-Vigor [particulier]

Bénéficiaire(s) : Bayeux, Notre-Dame (cathédrale)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1246

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Henri Postel, de Saint-Vigor, donne en pure et perpétuelle aumône et garantit à l'église de Bayeux toute sa terre à Conjon : le chapitre lui verse 9 livres tournois. (En marge : « vacat. »)

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CCCLIX, t. 2, p. 79-80.

Texte établi d'après a

Sciunt omnes praesentes et futuri quod ego Henricus Postel, de Sancto Vigore in monte Chrismatum, dedi et concessi, pro salute animae meae et antecessorum meorum, Deo et ecclesiae Baiocensi totam terram quam ego habebam in territorio de Conium, sitam inter terram quae fuit Odonis dicti Judæi, et terram Willelmi de Conium, militis, et inter buta de Lonc Bouel, tenendam et habendam dictae ecclesiae in puram, quietam, et perpetuam elemosinam in omnibus, absque ulla contradictione mei vel hæredum meorum, et quocunque (sic) usus voluerit, ad praedictam ecclesiam pertinentes, convertendam. Ego vero et hæredes mei tenemur et debemus dictam terram praedictae ecclesiae liberam, quietam contra omnes garantizare, vel alibi excambiare in nostra propria hæreditate valore ad valorem, si illam non possemus garantizare ; et pro hac garantizatione, a me et meis hæredibus facienda, Herbertus, decanus, et capitulum Baiocense dederunt michi, de bonis ecclesiae suae, novem libras Turonenses. Actum anno Domini millesimo ducentesimo quadragesimo sexto.